Natura in aliis fuitis stabilit.

Pr 2o n dari talem piam motiorem qd hac e dno. sufflusa
 ad deorsum ces 2os ut operentur i motu ca naria ex se
 a iudicia na et deitate ad operandum talem effm ubi qmum
 pma opoa fiet deorsum pparatum ad deorsum qd ubi qd co
 naria n indigent alia pcedere syadita ut operentur. adq
 en eget ipm pcedere physca ut dicitur lignum: qd lapis
 ut perat Entium; si hoc fiet ex sua iudicia na.

Et dicitur hanc pcedem physcam
 n ee nariam ut ca libera operentur: qd ca libera sunt e exi-
 me psters ad operandum, qm hems via regita ex se sua e
 iudiciens ad operandum. Et n operandum: qd ad deorsum
 amorem, qd illius regasem aut cum dicitur i. dicitur: ita
 hoc ex iudicia libertas uolita qd potis qibus regita, adhu pot
 uolitas libere exercere qd n exercere illam aliam. It pota pua
 motioe iam uolitas n manet iudiciens, imo necessitata ad ope-
 randum talem effm: qd hac pua motio e sufflusa, uolitas
 pot se ipsam deorsum sine illa.

Et declarari amplius hac dicit
 qd illa pua motio, ut uolitas deorsum sct pot regit ex du-
 pli titulo. Imo qd uolitas qd indigeret hac pcedere ut t
 tranerit qd opem, qd ad exercitium aus: it n e naria hac

Facilem ut ultra se detret qd spem, neg qd exer-
citiu. Et ostendo hoc. qd p' qd dicitur ad au' dicitur. Et sub-
iectu imperio ultra pot' detari ab ipa ultra tam qd
spem, qm qd ad exercitiu. qd pot' in sua motu, qd de-
bet a ultra, ut efficiat hunc motu, & oppositum. Et sub-
pendat ipsum motu. qd a fortiori ultra pot' se ipsum de-
tare qd ad spem & exercitiu, sicut hoc virtutem dicitur
ad huc au' & maius de minimis in dicitur, qd in au'
p' motu. =

Capit' regni illa p'ia motio ex 2^o ti-
tulo, qd p' motu ultra n' deb' detari qd spem & exer-
citiu, sed et qd indium, i. qd hunc n^o auim, sed ultra ut
detret qd indium n' regit' p'ia motio, et ostendo hoc
qd ca 2^a detari qd spem sine p'ia motio: qd et sine p'ia
motio detabit qd indium ita a pes. Nam optime
dicitur qm creatu cu' detret a pes in au' 1^o p' dicitur. Ven-
tum p'paratum & indientem ad hunc n^o auim, & ad opposit'
& subordinat' ad ventum ultra creatu: Et in au' 2^o qd vol-
taneum dei dicitur ad hunc et efflu' n^o ex supposito quod
ultra libere se detarunt ad auim huius spet: qd ex nullo
titulo regit' p'ia motio ut ca libera operentur. =

Et 3^o ex dubio absurdum qd seq-
rentur ex hac p'ia motio: nam secreti cum deum ee autorem
peccati, qd sic ostendo: qd illa p'ia motio n' deb' regit' r'
ad au' bonu, ita et ad au' malu, qd ultra libere agit: sed
hoc p'io deus eet autor peccati. Et hoc hoc qd illa dicitur
autor peccati qd alium cogit & vadet ad peccandum: qd
a fortiori deus diceret autor peccati qd p'bet ultra hanc
p'ietatem qd oio cogit illam ad peccandum. Sicut ultra non
manet moriens, hac p'ietate, ita oio detata ad peccandum.